O odpowiedzialności.

§. 30. Naczelnik Sztabu i Minister wojskowy odpowiadają za powierzone, każdy sobie obowiązki, na osnowie ogólnego urządzenia Ministerjów.

Na autentyku napisano własną Jego Cesarzkiej Mości ręką tak: ma być podług tego. Alexander.

S. Petersburg d. 12. (24.) Grudnia 1815 roku.

Oprócz tego zawiera jeszcze Gazeta Senacka następujący Ukaz Jego Imperatorskiej Mości, dany Rządzącemu Senatowi:

„Przy Ukazie dnia 12. marca 1812 roku przestaliśmy do Rządzącego Senatowi, dla wykonania, urządzenie o sprawowaniu wielkich działających wojsk Naszych.